
UCHWAŁA NR XV/84/2025  
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego za 
2024 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 39 ust.3 Statutu Powiatu Ostrowieckiego zatwierdzonego 
uchwałą Nr XXVI/148/2019 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2020 r. poz. 342), Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego 
za 2024 rok. 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2024 rok - 
załącznik nr 1, 

2) Sprawozdanie z działalności Komisji Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 
Powiatu Ostrowieckiego za 2024 rok - załącznik nr 2, 

3) Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Powiatu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady 
Powiatu Ostrowieckiego za 2024 rok - załącznik nr 3, 

4) Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2024 rok - 
załącznik nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2024 rok 

W okresie sprawozdawczym Komisja Budżetu i Finansów działała w oparciu o plan pracy przyjęty przez 
Radę Powiatu Ostrowieckiego Uchwałą Nr LXXX/494/2023 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego 
na rok 2024. 

W związku z przeprowadzonymi w dniu 7 kwietnia 2024 roku wyborami samorządowymi oraz zmianami 
osobowymi w składzie Rady Powiatu Ostrowieckiego Komisja Budżetu i Finansów w okresie od stycznia do 
kwietnia 2024 roku zgodnie z uchwałą Nr II/7/2018 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego spośród radnych, 
obradowała w następującym składzie: 

1. Wierzbiński Dariusz – przewodniczący komisji 

2. Broda Andrzej – wiceprzewodniczący komisji 

3. Bilski Marek 

4. Dębniak Marzena 

5. Duda Zbigniew 

6. Jabłoński Andrzej 

7. Kopański Jarosław Piotr 

8. Pasternak Mariusz 

9. Rogalińska Agnieszka 

10. Rogoziński Mirosław 

11. Sobieraj Małgorzata 

12. Walesic Paweł 

Od maja do grudnia 2024 r. Komisja Budżetu i Finansów na podstawie uchwały Nr II/6/2024 Rady 
Powiatu Ostrowieckiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji 
Rady Powiatu Ostrowieckiego, obradowała w następującym składzie: 

1. Jabłoński Andrzej – przewodniczący komisji 

2. Dębniak Marzena – wiceprzewodnicząca komisji 

3. Bugajski Janusz 

4. Duda Zbigniew 

5. Dybiec Łukasz 

6. Kaszuba Dariusz 

7. Kazimierski Grzegorz 

8. Kopański Jarosław Piotr 

9. Pasternak Mariusz 

10. Rogalińska Agnieszka 

11. Rogoziński Mirosław 

12. Sobieraj Małgorzata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



W zależności od omawianego zagadnienia w posiedzeniach Komisji uczestniczyli: Skarbnik Powiatu, 
Sekretarz Powiatu, dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu oraz naczelnicy wydziałów Starostwa 
Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

W omawianym okresie Komisja Budżetu i Finansów odbyła 19 posiedzeń, podczas których opiniowała 
projekty uchwał i dokumenty wynikające z planu pracy komisji oraz z porządków obrad Rady Powiatu 
Ostrowieckiego. 

Posiedzenia komisji dotyczyły: 

1. opiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowieckiego na 2024 rok 15– 
projektów uchwał, 

2. opiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Ostrowieckiego na lata 2024-2033 – 11 projektów uchwał, 

3. opiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Ostrowieckiego na lata 2024-2043 – 4 projekty uchwał, 

4. opiniowania projektu uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty należności stanowiących dochody 
budżetu Powiatu Ostrowieckiego instrumentem płatniczym, 

5. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Ostrowieckiego dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim na „Przeprowadzenie robót budowlanych polegających na remoncie dachu w zakresie naprawy 
konstrukcji więźby dachowej wraz z wymianą poszycia dachowego na blachę miedzianą, wymianą rynien i rur 
spustowych oraz obróbek blacharskich kościoła parafialnego pod wezwaniem św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim – etap III” – realizacja w 2024 r., 

6. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Ostrowieckiego dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Michała Archanioła w Ostrowcu Świętokrzyskim na 
„Przeprowadzenie robót budowlanych polegających na renowacji kamiennego cokołu kościoła pod wezwaniem 
św. Michała Archanioła w Ostrowcu Świętokrzyskim (strona południowa i północna) – etap II” realizacja 
w 2024 r., 

7. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Ostrowieckiego dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Świętokrzyskim na 
„Montaż urządzeń sygnalizacji pożaru kościoła i dzwonnicy zespołu kościelnego kościoła parafialnego pod 
wezwaniem Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Świętokrzyskim – etap I” – realizacja w 2024 r., 

8. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Ostrowieckiego dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Mikołaja Biskupa w Szewnie na „Przeprowadzenie prac 
konserwatorskich ambony w kościele parafialnym pod wezwaniem św. Mikołaja Biskupa w Szewnie” – 
realizacja w 2024 r., 

9. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Ostrowieckiego dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Władysława w Kunowie na „Budowę instalacji odgromowej 
zewnętrznej budynku kościoła parafialnego pod wezwaniem św. Władysława w Kunowie wraz z przykościelną 
dzwonnicą” – realizacja w 2024 r., 

10. opiniowania projektu uchwały w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty oraz niedochodzenia małych kwotowo należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Ostrowieckiemu i jego jednostkom organizacyjnym, a także 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej, 

11. opiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/328/2018 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 
Powiatu Ostrowieckiego dla niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej 
i niepublicznych placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania, 

12. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności stałych Komisji 
Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2023 rok, 

13. wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

14. wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Ostrowieckiego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



15. opiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXXX/489/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod 
wezwaniem św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pn.: 
„Remont konserwatorski organów w kościele p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – realizacja w 2024 r., 

16. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
Ostrowieckiego, 

17. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

18. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok, 

19. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim za 2023 rok. 

20. zapoznania się z raportem o sytuacji ekonomiczno – finansowej Wielospecjalistycznego Szpitala 
w Ostrowcu Świętokrzyskim za rok 2023, 

21. zapoznania się z informacją o wykonaniu planu finansowego wydzielonych rachunków środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w tym z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
oraz Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, a także z Funduszu Pomocy za 
2023 rok, 

22. opiniowania projektu uchwały w sprawie zajęcia stanowiska wyrażającego poparcie wniosku 
dotyczącego podjęcia działań mających na celu ochronę pracowników zatrudnionych w Celsa Huta Ostrowiec 
Sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim w związku ze zmianą właścicielską przedsiębiorstwa, 

23. opiniowania projektu uchwały w sprawie realizacji zadania pn.: "Poprawa infrastruktury edukacyjnej 
Zespołu Szkół Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim" oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Powiatu Ostrowieckiego na jego realizację, 

24. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Nyskiego 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, jaka miała miejsce we wrześniu 2024 roku, 

25. podjęcia uchwały komisji w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozłożenia na raty spłaty należności 
pieniężnych z tytułu zwrotu środków przyznanych na wyposażenie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej 
od dłużników solidarnych, 

26. opiniowania projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXX/488/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Muzeum Historyczno-
Archeologicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pn.: „Prace służące ekspozycji elementów 
zabytkowego układu parkowego przy Pałacu Wielopolskich w Ostrowcu Świętokrzyskim – Częstocicach” 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – realizacja w latach 2024-2025, 

27. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego budowy obwodnicy Ostrowca 
Świętokrzyskiego, 

28. opiniowania projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną 
transformację miast w Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach środków Krajowego Planu Odbudowy, 

29. opiniowania projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXX/489/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod 
wezwaniem św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pn.: 
„Remont konserwatorski organów w kościele p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – realizacja w latach 2024 – 2025, 

30. opiniowania projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXX/490/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod 
wezwaniem Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pn.: „Prace 
konserwatorsko-restauratorskie zabytkowej polichromii prezbiterium i nawy bocznej w kościele p.w. 
Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Św.” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 
realizacja w 2024 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



31. opiniowania projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXX/491/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod 
wezwaniem św. Michała Archanioła w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pn.: „Renowacja 
zabytkowych witraży oraz montaż hydrantów przeciwpożarowych w kościele p.w. św. Michała Archanioła 
w Ostrowcu Świętokrzyskim” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – realizacja 
w 2024 r., 

32. opracowania i przyjęcie opinii do projektu budżetu Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok. 

33. opiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok, 

34. opiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Ostrowieckiego na lata 2025-2043, 

35. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego na rok 2025. 

Protokoły z posiedzeń wraz z załącznikami (tj. z materiałami dostarczonymi na komisję) znajdują się 
w Biurze Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu 

Ostrowieckiego za 2024 rok 

Komisja Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego działała w oparciu 
o plan pracy zatwierdzony przez Radę Powiatu Ostrowieckiego Uchwałą 
Nr LXXX/494/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady 
Powiatu Ostrowieckiego na rok 2024. Tematyka posiedzeń była zgodna z działaniami podejmowanymi 
przez powiat w zakresie polityki społecznej, zdrowotnej i bezpieczeństwa publicznego. 

W związku z przeprowadzonymi w dniu 7 kwietnia 2024 roku wyborami samorządowymi oraz zmianami 
osobowymi w składzie Rady Powiatu Ostrowieckiego Komisja Polityki Społecznej, Zdrowotnej 
i Bezpieczeństwa Publicznego w okresie od stycznia do kwietnia 2024 roku zgodnie z uchwałą Nr II/7/2018 
Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 
Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego spośród radnych, obradowała w następującym składzie: 

1. Barańska Danuta – przewodnicząca komisji 

2. Czupryński Dariusz – wiceprzewodniczący komisji 

3. Bień Małgorzata 

4. Dybiec Łukasz 

5. Jabłoński Marcin 

6. Pasternak Mariusz 

7. Proksa Ryszard 

8. Rogala Robert 

9. Rogalińska Agnieszka 

10. Rogoziński Mirosław 

11. Sobieraj Małgorzata 

12. Walesic Paweł 

Od maja do grudnia 2024 r. Komisja Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego na 
podstawie uchwały Nr II/6/2024 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego, obradowała w następującym składzie: 

1. Borek Monika – przewodnicząca komisji 

2. Dębniak Marzena – wiceprzewodnicząca komisji 

3. Bień Małgorzata 

4. Czarnecki Jarosław 

5. Czupryński Dariusz 

6. Dybiec Łukasz 

7. Leśniak Magdalena 

8. Łupina Emilia 

9. Pasternak Mariusz 

10. Rogala Robert 

11. Rogalińska Agnieszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



12. Rogoziński Mirosław 

13. Sobieraj Małgorzata 

W omawianym okresie Komisja Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego odbyła 
12 posiedzeń, podczas których opiniowała projekty uchwał i dokumenty wynikające z planu pracy komisji 
oraz z porządków obrad Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

Posiedzenia komisji dotyczyły: 

1. opiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny sprzętu medycznego 
przez Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

2. opiniowania projektu uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych i wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w roku 2024, 

3. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Powiecie Ostrowieckim za rok 2023, 

4. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady 
Powiatu Ostrowieckiego za 2023 rok, 

5. opiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w mieszkaniach treningowych, 

6. zapoznania się ze sprawozdaniem za 2023 rok z realizacji „Powiatowego Programu Działań Na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych na lata 2021 – 2026”, 

7. zapoznania się ze sprawozdaniem dotyczącym „Efektów Pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej za 2023 rok”, 

8. zapoznania się ze sprawozdaniem z realizacji „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 
w Powiecie Ostrowieckim na lata 2021 – 2023” za 2023 rok, 

9. zapoznania się ze sprawozdaniem z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Powiatu Ostrowieckiego na lata 2021 – 2025” za 2023 rok, 

10. zapoznania się ze sprawozdaniem z realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Ostrowieckim na lata 2021 – 2026” za 
2023 rok, 

11. zapoznania się ze sprawozdaniem z realizacji „Programu Profilaktycznego w Zakresie Promowania 
i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci Zagrożonych Przemocą w Rodzinie 
na Terenie Powiatu Ostrowieckiego na lata 2022 – 2027” za 2023 rok, 

12. zapoznania się ze sprawozdaniem z „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy za 2023 rok”, 

13. wyboru Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego 
Rady Powiatu Ostrowieckiego, 

14. wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa 
Publicznego Rady Powiatu Ostrowieckiego, 

15. zapoznania się ze sprawozdaniem z realizacji „Programu współpracy Powiatu Ostrowieckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2023”, 

16. zapoznania się ze sprawozdaniem z działalności i funkcjonowania warsztatów terapii zajęciowej 
funkcjonujących na terenie Powiatu Ostrowieckiego za rok 2023, 

17. zapoznania się ze sprawozdaniem z zakresu realizowanych zadań przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim za 2023 rok, 

18. zapoznania się ze sprawozdaniem „Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Ostrowieckiego za 
2023 rok”, 

19. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
Ostrowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



20. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 

21. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok, 

22. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim za 2023 rok, 

23. opiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/ 413/2023 z dnia 18 stycznia 
2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

24. opiniowania projektu uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu Ostrowieckiego 
do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Ostrowieckim, 

25. zapoznania się z Raportem o sytuacji ekonomiczno – finansowej Wielospecjalistycznego Szpitala 
w Ostrowcu Świętokrzyskim za rok 2023, 

26. opiniowania projektu uchwały w sprawie zajęcia stanowiska wyrażającego poparcie wniosku 
dotyczącego podjęcia działań mających na celu ochronę pracowników zatrudnionych w Celsa Huta Ostrowiec 
Sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim w związku ze zmianą właścicielską przedsiębiorstwa, 

27. opiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Powiatem Ostrowieckim a Powiatem Opatowskim w zakresie zapewnienia usług mieszkańcom Powiatu 
Opatowskiego świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Focha 5 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim prowadzony na zlecenie Powiatu Ostrowieckiego – 2 projekty uchwał, 

28. zapoznania się z informacją na temat bieżącej sytuacji w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, 

29. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Powiatu 
Ostrowieckiego przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Kielcach oraz Naczelnym Sądem 
Administracyjnym w Warszawie, 

30. opiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości środków finansowych 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w roku 2024 – 
3 projekty uchwał, 

31. opiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Ostrowieckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2025”, 

32. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego budowy obwodnicy Ostrowca 
Świętokrzyskiego, 

33. opracowania i przyjęcia opinii do projektu budżetu Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok, 

34. opiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok, 

35. opiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Ostrowieckiego na lata 2025-2043, 

36. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego na rok 2025. 

W zależności od omawianego zagadnienia w posiedzeniach Komisji uczestniczyli: Skarbnik Powiatu, 
naczelnicy wydziałów Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, dyrektorzy jednostek 
organizacyjnych, radcowie prawni Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Protokoły z posiedzeń komisji wraz z załącznikami (tj. z materiałami dostarczonymi 
na komisję) znajdują się Biurze Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Rozwoju Powiatu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

Ostrowieckiego za 2024 rok 

Komisja Rozwoju Powiatu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska w 2024 roku działała 
w oparciu o plan pracy zatwierdzony przez Radę Powiatu uchwałą Nr LXXX/494/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady 
Powiatu Ostrowieckiego na rok 2024. 

W związku z przeprowadzonymi w dniu 7 kwietnia 2024 roku wyborami samorządowymi oraz zmianami 
osobowymi w składzie Rady Powiatu Ostrowieckiego Komisja Rozwoju Powiatu, Infrastruktury i Ochrony 
Środowiska w okresie od stycznia do kwietnia 2024 roku obradowała zgodnie z uchwałą Nr II/7/2018 Rady 
Powiatu Ostrowieckiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji 
Rady Powiatu Ostrowieckiego spośród radnych, w następującym składzie: 

1. Robert Rogala    – przewodniczący komisji 

2. Piotr Maj            –   wiceprzewodniczący komisji 

3. Barańska Danuta 

4. Bilski Marek 

5. Duda Beata 

6. Duda Zbigniew 

7. Dybiec Łukasz 

8. Gołdyn Janusz 

9. Jabłoński Andrzej 

10. Jabłoński Marcin 

11. Łupina Emilia 

12. Wierzbiński Dariusz. 

Od maja do grudnia 2024 r. Komisja Rozwoju Powiatu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska na 
podstawie uchwały Nr II/6/2024 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego, obradowała w następującym składzie: 

1. Leśniak Magdalena – przewodnicząca komisji 

2. Bugajski Janusz – wiceprzewodniczący komisji 

3. Czarnecki Jarosław 

4. Duda Zbigniew 

5. Dybiec Łukasz 

6. Jabłoński Andrzej 

7. Jabłoński Marcin 

8. Kazimierski Grzegorz 

9. Maj Piotr 

10. Rogala Robert. 

Tematyka posiedzeń była zgodna z działaniami podejmowanymi przez powiat w zakresie polityki 
rozwoju powiatu, rozwoju infrastruktury powiatowej oraz ochrony środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



W roku 2024 komisja odbyła 12 posiedzeń, podczas których opiniowała projekty uchwał wynikające 
z planu pracy komisji oraz z porządków obrad Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

Posiedzenia Komisji w 2024 roku dotyczyły: 

1. opiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowieckiego na 2024 rok – 
4 uchwały, 

2. opiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Ostrowieckiego na lata 2024-2033 – 3 uchwały, 

3. opiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Ostrowieckiego na lata 2024-2043 – 1 uchwały, 

4. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Ostrowieckiego dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim na „Przeprowadzenie robót budowlanych polegających na remoncie dachu w zakresie naprawy 
konstrukcji więźby dachowej wraz z wymianą poszycia dachowego na blachę miedzianą, wymianą rynien i rur 
spustowych oraz obróbek blacharskich kościoła parafialnego pod wezwaniem św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim – etap III” – realizacja w 2024 r., 

5. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Ostrowieckiego dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Michała Archanioła w Ostrowcu Świętokrzyskim na 
„Przeprowadzenie robót budowlanych polegających na renowacji kamiennego cokołu kościoła pod wezwaniem 
św. Michała Archanioła w Ostrowcu Świętokrzyskim (strona południowa i północna) – etap II” – realizacja 
w 2024, 

6. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Ostrowieckiego dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Świętokrzyskim na 
„Montaż urządzeń sygnalizacji pożaru kościoła i dzwonnicy zespołu kościelnego kościoła parafialnego pod 
wezwaniem Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Świętokrzyskim – etap I” – realizacja w 2024 r., 

7. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Ostrowieckiego dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Mikołaja Biskupa w Szewnie na „Przeprowadzenie prac 
konserwatorskich ambony w kościele parafialnym pod wezwaniem św. Mikołaja Biskupa w Szewnie” – 
realizacja w 2024 r., 

8. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Ostrowieckiego dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Władysława w Kunowie na „Budowę instalacji odgromowej 
zewnętrznej budynku kościoła parafialnego pod wezwaniem św. Władysława w Kunowie wraz z przykościelną 
dzwonnicą” – realizacja w 2024 r., 

9. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady 
Powiatu Ostrowieckiego za 2023 rok, 

10. wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Powiatu, Infrastruktury 
i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Ostrowieckiego, 

11. opiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXXX/489/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod 
wezwaniem św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pn.: 
„Remont konserwatorski organów w kościele p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków –  realizacja w 2024 r., 

12. opiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Powiatem Ostrowieckim a Powiatem Opatowskim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego 
transportu zbiorowego, 

13. opiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w 2024 roku umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich, 
dla których organizatorem jest Powiat Ostrowiecki, 

14. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
Ostrowieckiego, 

15. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



16. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok, 

17. opiniowania projektu uchwały w sprawie zajęcia stanowiska wyrażającego poparcie wniosku 
dotyczącego podjęcia działań mających na celu ochronę pracowników zatrudnionych w „Celsa Huta Ostrowiec 
Sp. z o.o.” w Ostrowcu Świętokrzyskim w związku ze zmianą właścicielską przedsiębiorstwa, 

18. opiniowania projektu uchwały w sprawie realizacji zadania pn.: „Poprawa infrastruktury edukacyjnej 
Zespołu Szkół Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim” oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Powiatu Ostrowieckiego na jego realizację, 

19. opiniowania projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Ostrowiec Świętokrzyski prowadzenia 
zadania publicznego oraz upoważnienia Zarządu Powiatu Ostrowieckiego do zawarcia porozumienia z Gminą 
Ostrowiec Świętokrzyski, 

20. opiniowania projektu uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn.: „Poprawa efektywności energetycznej ZS Nr 3, Bursy Szkolnej oraz LO Nr II im. 
Joachima Chreptowicza”, 

21. opiniowania projektu uchwały w sprawie złożenia skargi na uchwałę nr VI/80/24 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego w dniu 30 sierpnia 2024 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
wojewódzkiej przejętego odcinka starodroża drogi krajowej Nr 9 tj. ul. Sandomierska na odcinku od Ronda 
Republiki Ostrowieckiej do ul. Zygmuntówki wraz z odcinkiem ul. Opatowskiej od skrzyżowania ul. 
Sandomierskiej i Zygmuntówki do obwodnicy Ostrowca Świętokrzyskiego w ciągu nowego przebiegu drogi 
krajowej Nr 9 (kilometraż starodroża DK 9 od km 69+800 do 72+359), 

22. opiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia obowiązujących w 2025 roku wysokości opłat za 
usuwanie pojazdów z drogi i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 
w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, 

23. opiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXXVII/470/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym lub znajdującym się na terenie powiatu 
ostrowieckiego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

24. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego budowy obwodnicy Ostrowca 
Świętokrzyskiego, 

25. opiniowania projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXX/489/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod 
wezwaniem św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pn.: 
„Remont konserwatorski organów w kościele p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – realizacja w latach 2024 – 2025, 

26. opiniowania projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXX/490/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod 
wezwaniem Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pn.: „Prace 
konserwatorsko-restauratorskie zabytkowej polichromii prezbiterium i nawy bocznej w kościele p.w. 
Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Św.” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 
realizacja w 2024 r., 

27. opiniowania projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXX/491/2023 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod 
wezwaniem św. Michała Archanioła w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pn.: „Renowacja 
zabytkowych witraży oraz montaż hydrantów przeciwpożarowych w kościele p.w. św. Michała Archanioła 
w Ostrowcu Świętokrzyskim” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – realizacja w 2024 r., 

28. opracowania opinii do projektu budżetu Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok, 

29. opiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w 2025 roku umów 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich, 
dla których organizatorem jest Powiat Ostrowiecki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



30. opiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Powiatem Ostrowieckim a Powiatem Lipskim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego 
transportu zbiorowego, 

31. opiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 
powierzenia Powiatowi Ostrowieckiemu zadania w zakresie organizacji przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich, 

32. opiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok, 

33. opiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Ostrowieckiego na lata 2025-2043, 

34. opiniowania projektu uchwały w sprawie utworzenia spółdzielni socjalnej pod nazwą „Czyste Strefy”, 

35. opiniowania projektu uchwały w sprawie utworzenia spółdzielni socjalnej pod nazwą „Zieleniec”, 

36. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego na rok 2025. 

W posiedzeniach komisji uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie 
z podejmowaną tematyką: Przewodniczący Rady Powiatu, Starosta Ostrowiecki, Sekretarz Powiatu 
Ostrowieckiego, Skarbnik Powiatu, Naczelnik i Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji, Infrastruktury 
i Transportu, Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju, Naczelnik i Zastępca Naczelnika Wydziału 
Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych, Dyrektor Muzeum Historyczno – Archeologicznego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim oraz Radca Prawny Starostwa Powiatowego. 

Protokoły z posiedzeń komisji wraz z załącznikami (tj. z materiałami dostarczonymi na komisję) znajdują 
się w Biurze Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2024 rok 

Komisja Oświaty i Kultury w 2024 roku działała w oparciu o plan pracy zatwierdzony przez Radę 
Powiatu uchwałą Nr LXXX/494/2023 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego na rok 2024. 

W związku z przeprowadzonymi w dniu 7 kwietnia 2024 roku wyborami samorządowymi oraz zmianami 
osobowymi w składzie Rady Powiatu Ostrowieckiego Komisja Oświaty i Kultury w okresie od stycznia do 
kwietnia 2024 roku obradowała zgodnie z uchwałą Nr II/7/2018 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 
29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego 
spośród radnych, w następującym składzie: 

1. Czupryński Dariusz – przewodniczący komisji 

2. Duda Beata – wiceprzewodnicząca komisji 

3. Bień Małgorzata 

4. Broda Andrzej 

5. Dębniak Marzena 

6. Gołdyn Janusz 

7. Kopański Jarosław Piotr 

8. Łupina Emilia 

9. Proksa Ryszard 

10. Sobieraj Małgorzata 

Od maja do grudnia 2024 r. Komisja Oświaty i Kultury na podstawie uchwały Nr II/6/2024 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 
Powiatu Ostrowieckiego, obradowała w następującym składzie: 

1. Czupryński Dariusz – przewodniczący komisji 

2. Leśniak Magdalena – wiceprzewodnicząca komisji 

3. Bień Małgorzata 

4. Borek Monika 

5. Jabłoński Marcin 

6. Kaszuba Dariusz 

7. Kopański Jarosław Piotr 

8. Łupina Emilia 

9. Maj Piotr 

10. Sobieraj Małgorzata 

Zakres przedmiotowy posiedzeń komisji był zgodny z procedurą działań podejmowanych 
i prowadzonych przez Powiat Ostrowiecki w zakresie oświaty i kultury. 

W roku 2024 komisja odbyła 9 posiedzeń podczas których opiniowała projekty uchwał, sprawozdania 
i dokumenty wynikające z planu pracy komisji oraz z porządków obrad Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

Posiedzenia Komisji dotyczyły: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



1. opiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form i specjalności 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołachi placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ostrowiecki, 

2. opiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 51/328/2018 Rady Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 
Powiatu Ostrowieckiego dla niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej 
i niepublicznych placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania, 

3. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady 
Powiatu Ostrowieckiego za 2023 rok, 

4. wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu 
Ostrowieckiego, 

5. opiniowania wniosków zgłoszonych kandydatów do przyznania stypendium Starosty Ostrowieckiego, 

6. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
Ostrowieckiego, 

7. opiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

8. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok, 

9. opiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Powiatu 
Ostrowieckiego przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Kielcach oraz Naczelnym Sądem 
Administracyjnym w Warszawie, 

10. opiniowania projektu uchwały w sprawie zajęcia stanowiska wyrażającego poparcie wniosku 
dotyczącego podjęcia działań mających na celu ochronę pracowników zatrudnionych w „Celsa Huta Ostrowiec 
Sp. z o.o.” w Ostrowcu Świętokrzyskim w związku ze zmianą właścicielską przedsiębiorstwa, 

11. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego budowy obwodnicy Ostrowca 
Świętokrzyskiego, 

12. analizy informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Ostrowieckiego 
w roku szkolnym 2023/2024, 

13. opracowania opinii do projektu budżetu Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok, 

14. opiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia odpłatności za zakwaterowanie wychowanków 
w Bursie Szkolnej w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

15. opiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok, 

16. opiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Ostrowieckiego na lata 2025-2043, 

17. opiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego na rok 2025. 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury brał udział w pracy komisji do spraw opiniowania w celu 
przyznania nagród Starosty dla nauczycieli szkół średnich i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Ostrowiecki. 

W związku z omawianymi zagadnieniami w posiedzeniach Komisji Oświaty i Kultury uczestniczyli: 
Przewodniczący Rady Powiatu, Starosta Ostrowiecki, Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu, Naczelnik 
i Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych, Inspektor do spraw kontroli 
wewnętrznej oraz Radca Prawny Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Protokoły z posiedzeń komisji wraz z załącznikami (tj. z materiałami dostarczonymi na komisję) znajdują 
się w Biurze Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o smaorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 39 ust. 3 Statutu Powiatu Ostrowieckiego - 
Komisje są zobowiązane przedstawić Radzie Powiatu sprawozdanie ze swojej działalności co najmniej 
jeden raz w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/84/2025  RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1

	Załącznik 2 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2024 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	ust. 17 w zał.2
	ust. 18 w zał.2
	ust. 19 w zał.2
	ust. 20 w zał.2
	ust. 21 w zał.2
	ust. 22 w zał.2
	ust. 23 w zał.2
	ust. 24 w zał.2
	ust. 25 w zał.2
	ust. 26 w zał.2
	ust. 27 w zał.2
	ust. 28 w zał.2
	ust. 29 w zał.2
	ust. 30 w zał.2
	ust. 31 w zał.2
	ust. 32 w zał.2
	ust. 33 w zał.2
	ust. 34 w zał.2
	ust. 35 w zał.2
	ust. 36 w zał.2

	Załącznik 3 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Rozwoju Powiatu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2024 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	ust. 12 w zał.3
	ust. 13 w zał.3
	ust. 14 w zał.3
	ust. 15 w zał.3
	ust. 16 w zał.3
	ust. 17 w zał.3
	ust. 18 w zał.3
	ust. 19 w zał.3
	ust. 20 w zał.3
	ust. 21 w zał.3
	ust. 22 w zał.3
	ust. 23 w zał.3
	ust. 24 w zał.3
	ust. 25 w zał.3
	ust. 26 w zał.3
	ust. 27 w zał.3
	ust. 28 w zał.3
	ust. 29 w zał.3
	ust. 30 w zał.3
	ust. 31 w zał.3
	ust. 32 w zał.3
	ust. 33 w zał.3
	ust. 34 w zał.3
	ust. 35 w zał.3
	ust. 36 w zał.3

	Załącznik 4 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2024 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4
	ust. 11 w zał.4
	ust. 12 w zał.4
	ust. 13 w zał.4
	ust. 14 w zał.4
	ust. 15 w zał.4
	ust. 16 w zał.4
	ust. 17 w zał.4

	Uzasadnienie


